PAGE

Проект

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

29.03.2013                                                                                                                    №___
                                                     с. Поспелиха
О внесении изменений и дополнений  в решение от 28.12.2006 № 63 «О Положении «Об осуществлении в пределах, установленных водным законодательством Российской Феде-рации полномочий собственников водных объектов, информирование населения об ограничениях их использования»

В соответствии с частью 3 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 28.12.2006 № 63 «О Поло-жении «Об осуществлении в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации полномочий собственников водных объектов, информирование населения об ограничениях их использования»:

Слова «Поспелихинской Центральной сельской администрации» по тексту Положения заменить на слова «Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета»;

Раздел 2 «Полномочия органов местного самоуправления» дополнить пунктом 2.6.

«2.6. Предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (председатель И.А. Максина).

Глава сельсовета

        В.В. Шишкин